
     
Příloha č. 8 

KRITERIA K HODNOCENÍ PROJEKTŮ PRO JEDNÁNÍ KOMISE PPK 2019 – II. KOLO 
 

INDEX rizikovosti dle okresu Karviná Most Ostrava-město Bruntál Děčín 
25 15 15 5 5 

INDEX kriminality okresu 
Nad 250 b. Nad 150 b. 150 b. a méně 

15 10 5 
Velikost města (dle statutu 
a počtu obyvatel) 

Statutární město Nad 30 tisíc ob. Nad 20 tisíc ob. Nad 10 tisíc ob. 10 tisíc ob. a méně 
25 20 15 10 5 

Žadatel dlouhodobě řeší 
a vyhodnocuje projekty PK 
a efektivitu dopadů 

Jednorázový, izolovaný 
projekt, bez pravidelného 

vyhodnocování 

Projekty jsou předkládány 
nepravidelně, měření 

dopadů není kontinuální 

Pravidelně realizované 
projekty s pravidelným 

vyhodnocováním 

Dlouhodobě komplexní 
program s pravidelným 

a dlouhodobým sledováním 
a vyhodnocováním efektivity 

0 5 10 15 

Soulad projektu s prioritami 
Výzvy – pouliční kriminalita, 
sociální vyloučení, 
přeshraniční kriminalita 

Není v souladu Soulad v 1 prioritě Soulad ve 2 prioritách Soulad ve 3 prioritách 

0 – projekt nelze podpořit 5 10 15 

Komplexnost a inovativnost 
řešení  

Izolovaný / neinovativní 
 

Částečná komplexnost, 
částečná inovativnost 

Projekt je komplexně pojat 
a obsahuje prvky 

inovativnosti 

Projekt je komplexní 
i inovativní, obsahuje 

spolupráci s dalšími subjekty  
0 5 10 15 

Kvalita bezpečnostní analýzy 
a reakce na problém zjištěný 
analýzou  

Analýza nedostatečná, 
projekt neřeší problém 

 

Analýza částečná, 
projekt částečně reaguje na 

problém 

Analýza dostatečná, 
projekt vhodně reaguje na 

problém 

Analýza komplexní, 
projekt vhodně reaguje na 

problém 
0 5 10 15 

Měření efektivity a dopadů 
projektu 

Zcela nedostatečné 
Nespecifická / nevhodná 

kritéria, krátkodobé 
sledování 

Specifická / vhodná kritéria, 
krátkodobé sledování 

Specifická / vhodná kritéria, 
dlouhodobé sledování 

0 5 10 15 

Rozpočet a kvalita jeho 
zpracování, výše spoluúčasti  

Špatný rozpočet, pouze 
základní spoluúčast 

Dobrý rozpočet, základní 
spoluúčast 

Velmi dobrý rozpočet, 
základní spoluúčast / dobrý 

rozpočet, spoluúčast 
alespoň o 10 % vyšší, než 

je stanoveno 

Velmi dobrý rozpočet, 
spoluúčast alespoň o 10 % 

vyšší, než je stanoveno 

0 5 10 15 
 


		2019-09-18T11:51:44+0000
	Not specified




